[image: image1.png]

ШЕЛОМКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 23.05.2016                                      с.Шеломки                                            №6-19р
О внесении изменений в

решение Шеломковского

сельского Совета депутатов

№2-8р от 18.12.2015 г

О бюджете Шеломковского сельсовета

на 2016 год и плановый период

2017-2018 годов»

     На основании  протеста прокурора Дзержинского района от 12.04.2016г №7-4-2016,в соответствии пункта 2 статьи 103 Бюджетного кодекса Российской Федерации, опираясь на статьи 21, 50 Устава Шеломковского сельсовета, в целях приведения нормативных правовых актов сельсовета в соответствие с законодательством, Шеломковский сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

      1.Внести в решение Шеломковского сельского Совета депутатов №2-8р от 18.12.2016 г следующие изменения:

     1) подпункт 4 пункта 12 решения №2-8р от 18.12.2016 «О бюджете Шеломковского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» исключить;

    2) приложение №11 к решению №2-8р от 18.12.2016 исключить;

    3) приложение №12 к решению №2-8р от 18.12.2016 соответственно считать приложением №11 к решению №2-8р от 18.12.2016 «О бюджете Шеломковского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету и финансам Шеломковского сельского Совета депутатов.

     3. Разместить настоящее решение на официальном  сайте администрации Дзержинского района http://www.adm-dzerhin.ru, в разделе «Сельские поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Шеломковского сельсовета «Информационный вестник».

 Председатель сельского Совета депутатов:              Г.Ю Макарюк

Глава Шеломковского сельсовета:                            С.В.Шестопалов